
 
 

UCHWAŁA NR LXI/469/2024 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 53 526 264,45 zł 
w tym:  
- dochody  bieżące 31 296 338,45 zł 
- dochody  majątkowe 22 229 926,00 zł 
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 55 054 864,45 zł 
w tym:  
- wydatki  bieżące 31 138 815,69 zł 
- wydatki  majątkowe 23 916 048,76 zł 
3. Deficytem budżetowym w kwocie 1 528 600,00 zł 
pokrytym:  
- wolnymi środkami 250 000,00 zł 
- przychodami z kredytów i pożyczek 1 278 600,00 zł 
4. Przychody i rozchody budżetu:   
a) przychody 2 128 600,00 zł 
b) rozchody 600 000,00 zł 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 
 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/469/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 296 119,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 296 119,00 

852   Pomoc społeczna 79 645,74 
 85295  Pozostała działalność 79 645,74 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańswa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79 645,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -79 645,74 
 85395  Pozostała działalność  - 79 645,74 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- 79 645,74 

Razem: 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/469/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragaf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 79 645,74 

 85295  Pozostała działalność 79 645,74 
  3110 Świadczenia społeczne 79 645,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -79 645,74 
 85395  Pozostała działalność -79 645,74 
  3110 Świadczenia społeczne -79 645,74 

   Razem: 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/469/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 117 661,00 79 645,74 1 197 306,74 

 85295  Pozostała działalność 4 388,00 79 645,74 84 033,74 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 388,00 79 645,74 84 033,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 645,74 - 79 645,74 0,00 
 85395  Pozostała działalność 79 645,74 - 79 645,74 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
79 645,74 - 79 645,74 0,00 

Razem: 5 115 603,45 0,00 5 115 603,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/469/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan Zadań Zleconych - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 117 661,00 79 645,74 1 197 306,74 

 85295  Pozostała działalność 4 388,00 79 645,74 84 033,74 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 79 645,74 79 645,74 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 645,74 - 79 645,74 0,00 
 85395  Pozostała działalność 79 645,74 - 79 645,74 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 79 645,74 - 79 645,74 0,00 

Razem: 5 025 203,45 0,00 5 025 203,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1867


	UCHWAŁA NR LXI/469/2024 RADY GMINY ŚWIDWIN z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-02T11:42:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




